华夏基金管理有限公司关于旗下部分深交所 ETF

新增申购赎回代办证券公司的公告

自 2024 年 3 月 14 日起，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下

部分深交所 ETF 新增部分销售机构为申购赎回代办证券公司。具体情况如下：

一、新增申赎代办证券公司及对应基金

基金代码 基金全称 场内简称 新增申赎代办证券公司

159920
恒生交易型开放式指数证券投

资基金
恒生 ETF

甬兴证券有限公司

159850
华夏恒生中国企业交易型开放

式指数证券投资基金（QDII）
恒生国企 ETF

159892

华夏恒生香港上市生物科技交

易型开放式指数证券投资基金

（QDII）

恒生医药 ETF

159726

华夏恒生中国内地企业高股息

率交易型开放式指数证券投资

基金

恒生红利 ETF

159655
华夏标普 500交易型开放式指数

证券投资基金（QDII）
标普 ETF

159985
华夏饲料豆粕期货交易型开放

式证券投资基金
豆粕 ETF

159655
华夏标普 500交易型开放式指数

证券投资基金（QDII）
标普 ETF 东兴证券股份有限公司

投资者可自 2024 年 3 月 14 日起在上述销售机构办理对应基金的申购、赎回等

业务，各基金申购赎回业务办理状态以其各自规定为准。投资者在销售机构办理基

金申购赎回等业务的具体流程、规则等以各销售机构的规定为准，销售机构的业务

办理状况亦请遵循其各自规定执行。

二、咨询渠道

销售机构名称 网址 客服电话

1 甬兴证券有限公司 https://www.yongxingsec.com/ 400-916-0666

2 东兴证券股份有限公司 www.dxzq.net.cn 95309

投资者可拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）或登录本公司网站

（www.ChinaAMC.com）了解相关信息。

上述基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网站进行查询。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二四年三月十四日

	投资者可自2024年3月14日起在上述销售机构办理对应基金的申购、赎回等业务，各基金申购赎回业务办理状态以其各自规定为准。投资者在销售机构办理基金申购赎回等业务的具体流程、规则等以各销售机构的规定为准，销售机构的业务办理状况亦请遵循其各自规定执行。
	二、咨询渠道
	投资者可拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）或登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）了解相关信息。
	上述基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网站进行查询。
	特此公告